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1 JANUARI-30 SEPTEMBER 2010

Finansiell utveckling under tredje kvartalet Kinneviks substansvérde 2006-2010
* Marknadsvirdet pd koncernens aktier och andelar Proforma justerat for forvarvet av Emesco kvartal 3 2009. Siffror i Mkr.
i Noterade Kirninnehav uppgick per 30 september 60000 —
till 51.214 Mkr, vilket 4r en 6kning med 4.400 Mkr
motsvarande 9% sedan den 30 juni 2010. 50000 =
e Korsnis rorelseresultatet 6kade med 14% till 40000
368 (322) Mkr och rorelsemarginalen var 18,2%
(16,8%). 30000 —
¢ Koncernens totala intikter okade till 2.079 (1.981) 20000 Lttt
MKr. C N P T A @Y AD TN ®m T - & ®
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* Resultat efter skatt, inklusive forindring i verkligt
virde av finansiella tillgangar, uppgick till 4.512
(5.942) Mkr motsvarande 16,27 (22,58) kronor per
aktie. Marknadsvérde Noterade Karninnehav
i . i R B i Siffror i Mkr.
Finansiell utveckling under arets forsta nio 60000 — s
o 12771
manader 51214
* Marknadsvirdet pa koncernens aktier och andelar B 41128
i Noterade Kirninnehav 6kade under arets forsta 40000~ o528
nio manader med 12.771» MKkr motsvarande 31%.
¢ Korsnis rorelseresultatet 0kade med 33% till 200001~
810 (609) Mkr och rorelsemarginalen var 13,1%
(10,1%) inklusive erhallen konfliktersittning. 0 - - -
Not Kérn- Not Kérn- Varde- Varav Not Kéarn-
¢ Koncernens totala intikter okade till 6.442 (6.266) innehav innehav  foérandring  utdelningar  innehav
MKkr 30 sept 31 dec 30 sept
: 2009 2009 2010

* Resultat efter skatt, inklusive forindring i verkligt
virde av finansiella tillgangar, 6kade till 13.177
(11.639) Mkr motsvarande 47,48 (44,51) kronor
per aktie.

" Inklusive erhé&lina utdelningar.

"Den starkare konjunkturen sitter spar i alla Kinneviks portfoljbolag och vi ser att 6kad efter-
fragan driver forsiljningen. Kinneviks portfoéljpbolag har ambitionen att vara prisledande och att
erbjuda sina kunder det bista erbjudandet och marginalutvecklingen visar tydligt att kostnads-
kontroll fortfarande 4dr hogsta prioritet. Foretagen maste ocksa ligga i framkant av den snabba
tekniska utvecklingen som forindrar kundernas beteende. Att ta tillvara dessa trender ar ocksa
en viktig drivkraft i vara nya investeringar som vi fortsitter att fokusera pa,” siger Mia Brunell
Livfors, verkstillande direktor for Kinnevik.



Kinnevik grundades 1936 och representerar dirmed en
mer 4n sjuttioarig foretagartradition under samma grupp av
huvudaktiedgare. Kinneviks innehav bestar av tillvixtbolag
fordelade pa tre 6vergripande affirsomraden; Onoterade
Kirninnehav som bestar av kartong- och pappersbolaget
Korsnis inklusive aktier i Bergvik Skog, Noterade Kirnin-
nehav som bestar av Millicom International Cellular S.A.
("Millicom”), Tele2 AB ("Tele2”), Modern Times Group MTG
AB ("MTG”), Transcom WorldWide S.A. ("Transcom”) och
Metro International S.A. ("Metro”), samt Nya Investeringar
som ar aktivt i att finna nya investeringar i foretag i tidiga
skeden med betydande tillvixtpotential. Kinnevik har linge
investerat i utvecklingslinder vilket har gett en betydande
exponering mot konsumentsektorer i dessa marknader.
Kinnevik soker att aktivt verka genom foretagens styrelser.

Handelser under tredje kvartalet

Inom Nya Investeringar har Kinnevik gjort foljande investe-
ringar under kvartalet:

* Kinnevik har tillsammans med en finansiell investerare
tecknat nya aktier i det ryska onlinebolaget Avito. Kinne-
viks andel av nyemissionen uppgick till 148 Mkr, varefter
Kinnevik 4r storsta dgaren i Avito.

Ytterligare 10 MEUR har investerats i ett av det europe-
iska onlinebolaget Rocket Internets portfoljbolag.
Kinnevik har 6kat dgandet i det afrikanska mikrofi-
nansbolaget Bayport till 34% fran tidigare 7% efter full
utspidning. Investeringen uppgick till 40 MUSD.

Totalavkastning

Kinnevikaktiens genomsnittliga arliga totalavkastning

De senaste 30 aren " 21%
De senaste 5 aren 22%
Helar 2009 73%

) Beréknad under antagande att aktiedgaren har behallit tillde-
lade aktier i Tele2, MTG, Metro och Transcom.
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Koncernens resultat for det tredje kvartalet
Koncernens intikter for tredje kvartalet uppgick till 2.079
Mkr jamfort med 1.981 Mkr foregiende ar.

Koncernens rorelseresultat uppgick till 331 (311) Mkr.

Forandring i verkligt virde av finansiella tillgingar upp-
gick till 4.305 (5.734) Mkr, varav 4.400 (5.761) Mkr avsag
Noterade Karninnehav och -109 (-32) Mkr Nya Investe-
ringar. Resultat efter skatt uppgick till 4.512 (5.942) Mkr,
motsvarande 16,27 (22,58) kronor per aktie.

Koncernens resultat for de forsta nio mana-
derna
Koncernens intikter for de forsta nio manaderna uppgick
till 6.442 Mkr jimfért med 6.266 Mkr féregadende ar.

Koncernens rorelseresultat uppgick till 768 (604) Mkr.
Det forbittrade rorelseresultatet dr framfor allt hinforligt
till forbattrat rorelseresultat inom Korsnis med 201 MKkr.

Forandring i verkligt virde av finansiella tillgingar och
erhdllna utdelningar uppgick till 12.657 (11.308) Mkr, varav
12.771 (11.180) Mkr avsag Noterade Kirninnehav och -159
(111) Mkr Nya Investeringar. Erhallna utdelningar uppgick
till 2.689 (687) Mkr varav ordinarie utdelningar 1.020 (496)
MKkr.

Resultat efter skatt uppgick till 13.177 (11.639) Mk,
motsvarande 47,48 (44,51) kronor per aktie.

Koncernens kassaflode och investeringar
Koncernens kassaflode fran den l6pande verksamheten ex-
klusive forindring i rorelsekapital uppgick under de forsta
nio manaderna till 970 (1.055) Mkr. Det lagre kassaflodet
forklaras bland annat av hogre betald skatt med 274 Mkr
under 2010. Forandring i rorelsekapital uppgick till 10
(193) Mkr. I forandringen av rorelsekapital ingar en positiv
effekt fran reduktion av varulager om 90 (180) Mkr.

Investeringar i materiella och immateriella anliggnings-
tillgangar uppgick under perioden till 428 (578) Mkr, varav
371 (569) Mkr inom Korsnis.
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Investeringar i aktier och 6vriga virdepapper framgar

av foljande tabeller.

Likvid
1 jan-30 sept 2010 Finansiellt instrument (Mkr)
(Ovriga aktier och virdepapper
Avito aktier 148
Bayport aktier/teckningsoptioner 294
Black Earth Farming aktier 124
Bomhus Energi aktier 65
Rocket Internet med portféljbolag aktier/teckningsoptioner 470
Microvest I fondandelar 8
Vosvik (Avito) kapitaltillskott 5
Sapato aktier 13
1127
1 jan-30 sept 2009
Dotterbolag
Korsnés Rockhammar aktier 147
147
(Ovriga aktier och vardepapper
Bayport aktier 17
RawAgro, Ukraina aktier 33
Microvest Il fondandel 10
R2 International aktier 21
Metro teckningsoptioner 106
Metro férlagsbevis 168
Vosvik/Kontakt East konvertibel 14
369
Genom forvérvet av Emesco AB
Tele2 aktier, 2,3% 982
MTG aktier, 5,4% 1114
Transcom aktier, 5,1% 108
Metro aktier, 2,5% 13
Metro teckningsoptioner 15
Metro férlagsbevis 9
2241

Koncernens likviditet och finansiering
Koncernens tillgingliga likvida medel, inklusive kortfristiga

placeringar och tillgingliga kreditloften, uppgick per den
30 september 2010 till 5.829 Mkr och per den 31 december

2009 till 3.942 Mkr.

Koncernens rintebirande nettoskuldsittning uppgick
per samma datum till 6.704 Mkr respektive 8.233 Mkr. Av
total nettoskuld per den 30 september 2010 utgjordes 5.211
Mkr av extern nettoskuld inom Korsnis eller med aktier i

Korsnis som sikerhet.

Belaningsgraden inom Onoterade Kirninnehav och
Noterade Kirninnehav har utvecklats enligt graferna nedan.

Noterade Karninnehav

Skuld i Mkr (gra stapel) och marknadsvérde i Mkr (rod stapel)
Linjen visar skuld i procent av marknadsvérde
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Onoterade Karninnehav

Nettoskuld i Mkr (gré stapel) och EBITDA i Mkr (rod stapel)
Linjen visar nettoskuldens storlek i forhdllande till EBITDA (hdger axel)
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Under andra kvartalet triffade Kinnevik avtal om finan-
siering och forlingning av ett antal kreditramar i moderbo-
laget och i Korsnds om sammanlagt 7.450 Mkr vilka ersatt
tidigare kreditavtal om 7.060 Mkr. Efter refinansieringen
har lanen en rintesats om Stibor eller liknande basrinta
med en genomsnittlig marginal om 1,5%. Samtliga lan har
hogst tre manaders riantebindning. Per den 30 september
2010 uppgick genomsnittlig aterstaende 16ptid for samtliga
laneramar till 3,4 ar.

Av koncernens riantekostnader och andra finansiella
kostnader om 151 (183) Mkr uppgick rintekostnaderna till
138 (174) Mkr. Detta innebir att den genomsnittliga rinte-
satsen for de forsta nio manaderna var 2,2% (2,4%) (riknat
som riantekostnader i relation till genomsnittliga rinteba-
rande skulder).

Koncernens upplaning sker i huvudsak i svenska kro-
nor. Nettoflodet av utlindsk valuta, exklusive erhallna ut-
delningar, uppgar pa arsbasis till ett nettoinflode om cirka
600 MKkr, vilket frimst utgors av Korsnis forsiljning i Euro.
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Redovisade Verkliga Verkliga Verkliga
vérden vérden vérden vérden Forandring i
2010 2010 2009 2009 borskurs sedan
30 sept 30 sept 30 sept 31dec  31dec 2009 "
Onoterade Kérninnehav
Korsnas Industri och Skog 6675 97352 90112 97402
Bergvik Skog @ 533 533 460 492
Rantebarande nettoupplaning mot Korsnas -5 211 -5 211 5772 -6 419
Summa Onoterade Kérninnehav 1997 5057 3699 3813
Noterade Kérninnehav %
Millicom 24 328 24 328 19 220 20 166 30%
Tele2 19173 19173 12 533 14 932 34%
MTG 6779 6779 4071 4 805 43%
Transcom 312 312 485 637 -51%
Metro aktier 263 263 271 243 8%
teckningsoptioner 359 359 345 345 4%
forlagsbevis, rantebéarande 216 251 192 196
Réantebarande nettoupplaning mot Noterade Karn-
innehav -1 647 -1 647 -2780 -2 001
Summa Noterade Kérninnehav 49783 49 818 34 337 39323
Nya Investeringar
Black Earth Farming 578 578 618 595 -18%
Onoterade Nya Investeringar 1529 1649 802 816
Rantebarande nettoupplaning mot Nya Investe-
ringar =72 -72 -153 -117
Summa Nya Investeringar © 2035 2155 1267 1294
Ovriga tillgéngar och skulder 7 185 185 49 399
Summa eget kapital/substansvirde 54 000 57 215 39 352 44 829
Substansvéarde per aktie, kronor 206,44 141,99 161,75
Slutkurs B-aktien, kronor 142,60 91,25 107,00 36%

Inklusive erhéllna och lamnade utdelningar.

»

Genomsnittet av marknadsvarderingar gjorda av de analytiker som aktivt féljer Kinnevik.

&

Motsvarande 5% av bolagets eget kapital.

&

Marknadsvérde.

Teckningsoptioner i Metro véarderas till verkligt vérde och &r inkluderade i vardeférandringen fér Noterade Kéarninnehav.
For fordelning per omrade se tabell sid 11.

Bokfort varde.

a o

)
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Kinneviks proportionella andel av innehavens intdkter och rorelseresultat
Forandring jamfort

Redovisade Proportionell andel med jan-sept 2009
jan-sept 2010 (Mkr) Kapitalandel intédkter EBIT intékter EBIT intékter EBIT
Korsnas 100,0% 6180 810 6180 810 3% 33%
Millicom 35,1% 20957 5588 7 356 1961 16% 21%
Tele2 30,6% 30088 5732 9207 1754 2% 30%
MTG 20,4% 10 925 1706 2229 348 8% 42%
Transcom 22,3% 4 249 122 948 27 6% -41%
Metro 46,6% 1 467 22 683 10 1% BT
Nya Investeringar - 984 -142 442 -568 40% E/T

Summa Kinneviks proportionella andel intidkter/
rorelseresultat 27 045 4 852 7% 30%

Tabellen ovan ir en sammanstillning 6ver innehavens redovisade intikter och rorelseresultat for de forsta nio manaderna 2010. Avyttrade
verksamheter, tillgaingar som innehas for forsiljning och engangsposter har exkluderats.

Bolagens redovisade intikter och rorelseresultat har multiplicerats med Kinneviks dgarandel vid utgingen av redovisningsperioden var-
vid Kinneviks proportionella andel av bolagens intikter och rorelseresultat framgar.

Proportionell andel intikter och rorelseresultat har ingen koppling till Kinneviks redovisning utan 4r endast en tilliggsupplysning.

Kinneviks portfélj januari - september 2010 Kinneviks proportionella andel av innehavens intékter och

Det blev allt tydligare under det tredje kvartalet att kon- rorelseresultat

junkturen forstirkts vilket driver omsittnings- och reultat- Rullande fyra kvartal. Siffror i Mkr.

tillvaxt. Utmaningen for alla vara bolag ir att ligga i fram- 40000 — — 20%

kanten av den snabba tekniska utvecklingen som forindrar

vara kunders beteenden. Till exempel sa har 6kningen av 30000 [~ J—__f/_// — 15%
smarta telefoner i Sverige lett till en storre efterfrigan 4n

férvintat for detta segment hos Tele2 och foretaget har 20000 = T 10%
behallit sin marknadsandel. Lanseringen av 4G i Sverige
gar enligt plan och Tele2 kommer inom en snar framtid 10000 = e
kunna erbjuda nista generation av mobila datatjinster o . . . . . . . . . . 0%
till sina svenska kunder. I Millicom har lanseringen av 8 § § § 8 § § § 2 E g
3G tjanster och overgangen fran 2G till 3G i Latinamerika S 2 S & & & 2 s & 2 2
varit en viktig killa till 6kad forsiljning. MTG noterade

Intdkter EBIT EBIT-marginal

en Okad kundtillstromning inom IPTV, en viktig plattform
for kundtillvixt. I Kinneviks portf6lj av nya investeringar
ar det ocksa viktigt att fanga upp tillvaxttrender. I det
tredje kvartalet 6kade Kinnevik sina investeringar i Avito,
Rysslands ledande onlinetjinst for radannonser och inom
Rocket Internet som 4dger en portfolj av bolag omfattande
e-handelsplatsen Zalando, Groupon, e-Darling och prisjim-
forelsesiten R2.

529



Korsnas

Korsnis dr den nist storsta producenten i virlden av
vitskekartong, den tredje storsta producenten av white top
kraftliners (WTL) och en av de storre producenterna av
cartonboard. Foretaget har tva integrerade anliggningar i
Givle och Frovi for kartong- och pappersproduktion samt
tillverkar CTMP massa for internt bruk vid anliggningen

i Rockhammar. Med sin langa och gedigna erfarenhet,
omfattande kompetens och avancerade teknologi skapar
Korsnis forutsittningar for att mota sina kunders hoga
krav. Korsnis Skog har ansvar for inkop av skogsravara
till Korsnds Industri samt bedriver dven extern forsiljning
av frimst sagtimmer. Korsnis dger dven 5% av aktierna i
Bergvik Skog AB.

jan-sept juli-sept
Nyckeltal (Mkr) 2010 2009 2010 2009
Korsnés Industri
Intékter 5397 5341 1766 1730
Rdrelseresultat efter avskrivningar 774 595 352 315
Rérelsemarginal 14,3% 11,1% 19,9% 18,2%
Korsnés Skog
Intékter 783 677 252 185
Rdrelseresultat efter avskrivningar 36 14 16 7
Korsndskoncernen
Intékter 6180 6018 2018 1915
Rdrelseresultat efter avskrivningar 810 609 368 322
Rdérelsemarginal 18,1% 10,1% 18,2% 16,8%
Avkastning pa operativt kapital 183,9% 10,2% 19,0% 16,5%
Operativt kassaflode i sammandrag
Rdrelseresultat fére avskrivningar 1259 1068 519 472
Foérandring i rérelsekapital 22 256 -86 93
L(::qsha;tége fran den lopande verk- 1020 18324 384 544
l[ﬂl\é%sr;[gg?gar i materiella anlaggnings- 371 532 08 160
Produktion, tusentals ton 776 764 278 268
Leveranser, tusentals ton 780 781 259 255

Korsnés finansiella utveckling 2007-2010

Rullande fyra kvartal. Intakter och rérelseresultat i Mkr.
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Perioden januari till september har kinnetecknats av
en allt starkare efterfrigan inom Korsnis samtliga produkt-
omraden. Efterfragan har nu stabiliserats. Under perioden
16 till 26 april var Korsnis Givle och fem andra svenska
pappersbruk uttagna i strejk utlyst av Svenska Pappersin-
dustriarbetareforbundet, vilket innebar att all produktion i
Korsnis Givle lag nere under sammanlagt 12 dygn. Produk-
tionsbortfallet i Korsnis Gavle till foljd av strejken uppgick
till cirka 24 Kton. De direkta ekonomiska konsekvenserna
av strejken kompenseras enligt beslut av Svenskt Nirings-
liv. Kompensationen till Korsnis uppgick till 84 Mkr vilket
inkluderades i rorelseresultatet for det andra kvartalet
och har utbetalats i borjan av oktober. Strejken har tyvirr
medfort att Korsnis tvingats tacka nej till leveranser under
framst andra men dven tredje kvartalet, vilket innebir att
leveransvolymen inte fullt ut aterspeglar efterfrigedkningen
jamfort med motsvarande period foregaende ar. Effekterna
fran strejken har paverkat leveranserna inom samtliga pro-
duktomriden. Inom cartonboard har leveranserna trots fort-
satt hiard konkurrens 6kat med 16% jaimfort med de forsta
nio manaderna 2009. Prishojningar har genomforts inom
samtliga produktomraden och ytterligare prishojningar pa
cartonboard, WTL samt sick- och kraftpapper har aviserats
att gilla fran fjirde kvartalet. Effekterna fran hittills genom-
forda prishojningar har dock motverkats av den stirkta
kronkursen, vilket resulterat i lagre intikt per ton jamfort
med motsvarande period 2009 inom de produktomraden
dir fakturering sker i annan valuta 4n svenska kronor.

Korsnds Industris forséljningsvolym
fordelat per produktgrupp januari-september 2010

Siffror inom parentes anger motsvarande period féregaende ar.
[l Vatskekartong 66% (67%)
B WITL 15% (14%)
Cartonboard 13% (12%)
Séck- och kraftpapper 6% (7%)

Massavedspriserna inom Korsnis upptagningsomrade
hojdes fran januari 2010 med 25 kr/m3fub samt fran den
14 maj med 30 kr/m3fub for barrmassaved och 25 kr/
m3fub for 16vmassaved. Prishojningarna pa massaved far en
negativ paverkan pd Korsnis rorelseresultat med cirka 3-6
manaders efterslipning. Prishojningarna kommer efter en
period med ett antal prissinkningar om sammanlagt 80 kr/
m3fub fran tredje kvartalet 2008 fram till fjirde kvartalet
2009.
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Fordelning av rorelsekostnader januari-september 2010

Exklusive avskrivningar, Korsnds Industri. Siffror inom parentes anger motsvarande period
foregaende ar.

[l Massaved och extern massa
34% (35%)

B Personal 19% (21%)
Kemikalier 18% (19%)

Ovriga rorliga och fasta
kostnader 16% (15%)

Energi 13% (10%)

Korsnis rorelseresultat for arets nio forsta manader
uppgick till 810 Mkr, en uppging med 33% frain 609 Mkr
for samma period foregaende ar. 1 resultatet ingar konflik-
tersattning fran Svenskt Niringsliv med 84 Mkr. Resultatok-
ningen forklaras huvudsakligen av hojda forsiljningspriser
i lokala valutor, hogre produktion och hogre leveranser
(strejkeffekter bortriknade) vilket motverkats av en starkt
valutakurs. Rorelseresultatet for arets tredje kvartal uppgick
till 368 Mkr, en 6kning med 14% fran 322 Mkr for tredje
kvartalet foregaende ar. Forklaringsposterna framgar av
tabellen nedan.

Forklaringsposter till fordndringar i rorelse-

resultat (Mkr) jan-sept  juli-sept

Rorelseresultat foregaende ar 609 322
Leverans- och produktionsvolymer samt

férandrad produktmix 65 35
Kostnadsférandring kemikalier 45 0
Kostnadsfoérandring massaved och extern massa " 20 -25
Kostnadsfoérandring energi -35 10
Farsaljiningspriser inklusive valutaeffekter -25 20
Férandring fasta kostnader 30 0
Erhallen konfliktersattning 84 -
Ovrigt 17 6
Rorelseresultat innevarande ar 810 368

) Inkluderar lagre kostnad fér CTMP massa till folid av forvarvet av Rockhammar.

Under februari erholls tillstand fran Miljodomstolen att
oka produktionen av kemisk termomekaniskt framstilld
massa, CTMP, vid massabruket i Rockhammar frin 60 Kton
till 90 Kton per ar. I och med denna kapacitetsokning, som
effektuerades under mars, ir Korsnis sjilvforsorjande av
massa till hela koncernens pappers- och kartongproduk-
tion.

I maj driftsattes en ny indunstningsanliggning for mas-
sabruket i Givle. Investeringen uppgick till totalt cirka 550
MKr varav cirka 215 Mkr kommer att paverka kassaflodet
under 2010 (161 Mkr utbetalt under érets férsta nio mana-

der). Den nya indunstningsanliggningen forvintas reducera

Korsnis oljeforbrukning med cirka 19.000 m3 per ar, och
didrmed leda till minskade energikostnader.

I mars undertecknades slutliga avtal med Givle Kom-
mun om investering i Bomhus Energi AB ("Bomhus”). Bom-
hus tecknade samma dag avtal om extern bankfinansiering
for att sikerstilla full finansiering av bolagets investering
om cirka 1,8 miljarder kronor i en ny bioenergianliggning
pa Korsnis industriomrade i Givle. Syftet med den nya
bioenergianliggningen ir att fran 2013 sikra leverans av
miljévinlig el och anga till Korsnisfabriken samt fjarrvirme
till Gavle Energis kunder. For Korsnias kommer investe-
ringen i 50% av aktier och forlagslan i Bomhus att uppga
till cirka 320 Mkr, varav 65 Mkr utbetalats under arets forsta
tre kvartal. I tillagg till investeringen i Bomhus kommer
Korsnis att gora ytterligare energiinvesteringar om cirka
145 Mkr i befintlig anldggning for leverans av spillvirme
till Givle Energi AB, varav 29 Mkr utbetalats under arets tre
forsta kvartal. Investeringarna medfor att Korsnis oljefor-
brukning minskar visentligt samtidigt som elproduktionen
och anvindandet av spillvirme fran Korsnis fabrik Okar.
Korsnids Givle kommer i och med investeringarna att hoja
andelen egenproducerad el fran 38% till 45%. Den nya
bioenergianliggningen skall vara driftklar under hosten
2012. De sammanlagda investeringarna om cirka 465 Mkr
kommer att paverka Korsnis kassaflode under 2010-2012.
Arbetet med investeringen 16per enligt plan och flera stora
kontrakt kommer att slutférhandlas under fjirde kvartalet.

Arets planerade underhallsstopp i fabrikerna i Givle
och Frovi framgar av nedanstaende tabell. De kvartalsmis-
siga skillnaderna jamfort med underhillsstoppen 2009
forvintas leda till hogre underhallskostnader och storre
produktionsbortfall fran planerade underhallsstopp under
fjarde kvartalet jamfort med motsvarande kvartal 2009. Den
sammantagna negativa effekten pa rorelseresultatet for det
fjarde kvartalet forvintas bli 40-50 Mkr jamfort med fjiarde
kvartalet 2009.

Genomférda samt planerade
underhallsstopp 2010 2009

Korsnés Gavle Kv 2: 2 dygn Kv 2: 9 dygn
Kv 4: 9 dygn Kv 4: 4 dygn

Korsnés Frovi Kv 2: 11 dygn Kv 2: 2 dygn
Kv 3: 2 dygn
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Foréndring

i borskurs

Verkliga vérden sedan 31

Andel Andel 30 sept 30 sept 31dec dec 2009

Bolag A-aktier B-aktier kapital %  roster % 2010 2009 2009 % v

Millicom 37 835 438 35,1 35,1 24 328 19220 20 166 30%

Tele2 18507 492 116 988 645 30,6 47,9 19173 12 533 14 932 34%

MTG 5199 491 8 304 365 20,4 47,9 6779 4071 4805 43%

Transcom 16 339 448 22,3 44,6 312 485 637 -51%

Metro aktier 112122875 133 798 591 46,6 42,4 263 271 243 8%

Metro teckningsoptioner, 717 715 821 st 359 345 345 4%
Metro férlagsbevis, nominellt 359 Mkr 251 192 196

Summa

"Inklusive erhallna utdelningar.

Millicom

Millicom erbjuder prisvirda och littillgingliga forbetalda
mobiltelefonitjanster till alla marknadssegment i 13 linder i
Latinamerika och Afrika.

jan-sept juli-sept
Nyckeltal (MUSD) 2010 2009 2010 2009"
Intakter 2 851 2449 1018 904

Rorelseresultat fore avskrivningar (EBITDA) 1344 1 115 484 418
Rorelseresultat efter avskrivningar (EBIT) 760 626 266 236
Nettoresultat 1495 397 1205 143
Antal mobilabonnenter (miljoner) 37,4 31,9

" Pro forma inklusive full konsolidering av Honduras.

Millicoms intdkter for det tredje kvartalet var for forsta
gangen Over en miljard dollar samtidigt som bolagets
EBITDA-marginal forblev stark och uppgick till 47,5%. Kas-
saflodet frin den lopande verksamheten uppgick till 203
MUSD. Nettoresultatet for arets tredje kvartal har paverkats
av en omvirderingsvinst om 1.060 MUSD till foljd av nytt
avtal med minoritetsigare i Honduras.

Millicoms strategi 4r att utveckla value-added-services
(VAS) som bolaget ser som nista tillvixtomrade. Strategin
ger resultat och VAS stod for cirka 23 % av intikterna i det
tredje kvartalet. I Latinamerika har Millicom cirka 1,5 miljo-

51 465 37117 41324

ner kunder som anvinder 3G tjinster, en 6kning med 18%
under kvartalet.

I oktober annonserade bolaget att man kommer att till
fullo 16sa in det utestiende 10% obligationslanet med 16ptid
till 2013 i december 2010. Det nominella virdet pa obli-
gationen ir cirka 455 MUSD och tidig inlosen utloser en
straffavgift pa 1,65%. Hela beloppet kommer att utbetalas
kontant fran bolagets kassa. Inlosen beriknas ha en positiv
effekt pa vinst per aktie pa 6ver 5% 2011.

= B-Aktien Omsatt antal aktier 1000-tal

e OMX Stockholm PI

800

o 9A o
500 / I ' \ N va/

400 / V\ /‘l

300 /.\-‘ / \ W

V |4
14000

200 12 000
10 000
8000
6000
4000
2000

100

2005 2006 2007 2008 2009 2010 © NASDAQ OMX

8 24




Tele2

Tele2 erbjuder produkter och tjanster inom fast och mobil
telefoni, bredband, datanit och kabel-TV med geografiskt
fokus pa Ryssland, Osteuropa och Norden.

g
4 ‘\

Modern Times Group MTG

MTG ir ett internationellt medieforetag med den nist stors-
ta geografiska spridningen av radio- och TV-verksamhet

i Europa. MTGs fri- och betal-TV-kanaler nar mer in 125
miljoner médnniskor i 31 linder.

jan-sept juli-sept jan-sept juli-sept
Nyckeltal (Mkr) 2010 2009 2010 2009 Nyckeltal (Mkr) 2010 2009 2010 2009
Intékter 30088 29510 9998 9829 Intékter 10925 10097 3351 3177
Rorelseresultat fore avskrivningar (EBITDA) 7796 7131 2751 2441 Rérelseresultat efter avskrivningar (EBIT) 1706 1199 458 377
Rorelseresultat efter avskrivningar (EBIT) 5732 4425 1892 1633 Nettoresultat 1182 836 360 254
Nettoresultat 5425 3605 2513 1755
Antal kunder (miljoner) 30,1 26,1
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Tele2 redovisade ett starkt resultat under tredje kvar-
talet och den positiva rorelsetrenden fortsatte pa samtliga
marknader. Tele2 levererade rekordhog l16nsamhet samtidigt
som foretaget i snabb takt utdokade sin kundbas och forbitt-
rade kvaliteten. Den starka kundtillvixten i Tele2 Ryssland
fortsatte under det tredje kvartalet 2010. Det totala netto-
kundintaget uppgick till 1,2 miljoner kunder och den totala
kundbasen i Ryssland uppgar nu till 17,7 miljoner kunder.

Tele2 Sverige 6kade nettoomsittningen med 10% till
2.219 (2.009) Mkr. Omsittningstillvixten drevs framfor allt
av abonnemangssegmentet dir de smarta telefonerna starkt
bidrog till resultatet.

Under det tredje kvartalet slutfordes forvarven av Spring
Mobil samt BBNed.

o= B-Aktien Omsatt antal aktier 1000-tal
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MTGs forsiljning okade exklusive valutakursforind-
ringar med 17% jamfort med motsvarande kvartal 2009.
Samtidigt 6kade rorelseresultatet efter avskrivningar med
22% jamfort med samma period.

Resultatet aterspeglade forsiljningstillvixt i alla af-
farsomraden i det sisongsmaissigt svagaste kvartalet for
reklamforsiljning. MTG redovisade dven en god margi-
nalutveckling. Utvecklingen leddes av de skandinaviska
fri-TV-verksamheterna, vilka drog nytta av en stark reklam-
efterfragan och 6kande prisnivaer. Fri-TV-verksamheter
pa tillvixtmarknaderna redovisade tillvixt for det andra
kvartalet i rad, under stabila marknadsvillkor och med ett
forbittrat rorelseresultat.

MTG fortsitter att arbeta for den foreslagna utdelningen
av CDON Group, den snabbvixande nordiska affirsverk-
samheten inom internethandel, till aktieigarna fore arets
utgang.
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Metro

Metro 4r virldens storsta internationella dagstidning och
publiceras i 6ver 100 storre stider i 19 linder runt om i
Europa, Nord- och Sydamerika samt Asien. Metro lockar en
lisekrets om ndstan 17 miljoner dagliga ldsare.

jan-sept juli-sept
Nyckeltal (MEur) 2010 2009 2010 2009
Intakter 152,0 1499 459 424
Rorelseresultat efter avskrivningar (EBIT) 2,30 -19,7 3,2" -5,3
Nettoresultat -4,4Y 276 1,00 -8,6

"nkluderar positiv effekt om 6,1 MEuro avseende omvérdering av innehav i Mexiko.
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Metros resultat forbittrades under arets forsta nio mana-
der till foljd av vixande annonsmarknader. Rorelseresultatet
efter avskrivningar forbittrades fran en forlust pa 8,1 MEUR
under tredje kvartalet 2009 till en vinst pa 3,2 MEUR under
tredje kvartalet 2010. Bolaget redovisade samtidigt en net-
tovinst pa 1,0 MEUR for arets tredje kvartal. Utvecklingen
var sarskilt positiv i Sverige, Ryssland och Kanada som alla
uppvisade stark forsiljningstillvixt. Kanada 4r nu omsitt-
ningsmassigt Metros storsta marknad.

I september tillkinnagav Metro att bolaget skall expan-
dera i Frankrike i samarbete med Metros lokala partner
TF1. Malet ar att differentiera Metro fran konkurrenterna
och att bli den storsta gratistidningen i Paris samt att skapa
den bista spridningen bland gratistidningar i Frankrike.
Metro tillkinnagav ocksa att tidningen kommer att lanseras
i Rio de Janeiro i Brasilien.

4
"\

Transcom

Transcom idr verksamt inom outsourcing av Customer
Relationship Management (CRM) och inkasso. Bolaget har
over 22.500 anstillda och bedriver en global verksamhet i
29 liander.

jan-sept juli-sept
Nyckeltal (MEur) 2010 2009 2010 2009
Intékter 440,3 4149 1445 1343
Rorelseresultat efter avskrivningar (EBIT) 12,6 21,3 4.6 7,1
Nettoresultat 9,1 17,6 3,3 6,0

B-Aktien Omsatt antal aktier 1000-tal
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Under det tredje kvartalet 2010 redovisade Transcom
en forsiljning om 144,5 MEUR. Exklusive valutaeffekter foll
forsiljningen med 2,5% jamfort med samma period forra
aret.

Intikterna frin CRM okade med 11,6% med tillvixt i
alla marknader forutom Syd, medan intikterna frin CMS
foll med 11,6%. Transcom fortsatte att ha en viss volatilitet
i sin portolj till f6ljd av kundernas beslut med hénsyn till
forlingning av kontrakt samt svag efterfragan i samtliga
regioner forutom den norra regionen. Transcom har fortsatt
fokus pa forsiljningen och foretaget rapporterade flera nya
kontrakt inom bade CRM och CMS under kvartalet.

Foretagets verksamhet i San Antonio kommer att av-
vecklas under det fjirde kvartalet. Denna neddragning i
volym kommer att paverka den hoga tillvixttakten och
marginalerna i region Nordamerika & Asien pa kort sikt.
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Ny Tovoesteringar

Uppskattade

Andel kapital Redovisade vérden verkliga vérden
Bolag/omrade och roster Antal aktier 30 sept 2010 (Mkr) 30 sept 2010 (Mkr)
Jordbruk
Black Earth Farming 25% 31 087 097 578 578
Rolnyvik 100% 188 250
Rawagro 30% 21 21
Summa Jordbruk 787 849
Firnyelsebar energi
Latgran 51% 80 138
Vireo Energy 75% 2 2
Summa Forenyelsebar energi 82 140
Online
Rocket Internet med portféljbolag 485 485
Avito (direkt och via Vosvik) 56% 274 274
Ovriga onlineinvesteringar 83 83
Summa Online 842 842
Mikrofinansiering
Bayport 34% 310 310
Microvest 17% 14 14
Summa Mikrofinansiering 324 324
Summa Nya Investeringar 2035 2155

Inom Nya Investeringar investerar Kinnevik i ett tidigt
skede inom sektorer och marknader som foérvintas ha en
hog tillvixtpotential pa lang sikt. Hittills gjorda investe-
ringar finns fraimst inom tillvixtmarknader dir Kinnevik
har en lang tradition och en stark plattform eller inom nya
tillvixtomraden i mer mogna marknader. Kinneviks nya
investeringar ska ha en betydande marknadspotential pa
sikt och investeringarna maste ha forutsittningar att vixa
genom marknadstillvixt och skalbarhet. Kinnevik investerar
i ett tidigt skede, ofta redan i en uppstartsfas, och ar en ak-
tiv 4gare. Investeringarna inriktas pa foljande fyra omraden:
jordbruk, fornyelsebar energi, online och mikrofinansiering.
Rorelseresultatet inom Nya Investeringar uppgick
under arets nio forsta manader till 1 (23) MKkr, varav 8 (7)
Mkr avsag Rolnyvik, 37 (21) Mkr Latgran och -37 (-4) Mkr
Relevant Traffic (av arets resultat avser 34 Mkr goodwill-
nedskrivning). Forandring i verkligt virde av finansiella
tillgangar uppgick till -159 (111) Mkr, dar -141 (148) Mkr
avsag Black Earth Farming och -2 (-36) Mkr avsdg Vosvik/
Yellow Pages (tidigare Kontakt East).

Jordbruk

Kinneviks investeringar inom jordbruk omfattar 25% av ak-
tierna i Black Earth Farming, det heligda bolaget Rolnyvik i
Polen samt 30% i det ukrainska jordbruksbolaget RawAgro.

Nuvarande fokus inom jordbruk ir att fortsitta expan-
dera inom mindre utvecklade omraden dir storre arealer
kan forvirvas till relativt laga priser och utvecklas for att na
en hogre produktivitet.

Black Earth Farming, vars aktie 4r noterad pa NASDAQ
OMX Stockholm, ir ett ledande jordbruksbolag med verk-

samhet i Ryssland. Bolaget forvirvar och brukar jordbruks-
mark i den bordiga Svarta Jorden-regionen i sydvistra
Ryssland. Huvuddelen av marken har vid tilltridet legat i
trida. Omfattande investeringar i maskiner med pafdljande
arbetsinsats krivs for att mojliggora ett effektivt jordbruk.
Potentialen 4r hog da de stora landarealerna medger en
effektiv och storskalig produktion. Per den 30 juni 2010
kontrollerade Black Earth Farming 328.000 hektar mark,
varav 228.000 hektar dir dgarregistreringen var slutford.

Bolaget odlade under 2010 cirka 200.000 hektar for
skord. Pa grund av varmebolja och torka i Ryssland under
sommaren kommer skordeutfallet att bli ligre dn forega-
ende ar. Per den 24 augusti hade bolaget skordat 194.000
ton vete, korn och raps pa 128.000 hektar mark. Skord av
ovriga grodor har dnnu inte slutforts. Den extrema vider-
leken har resulterat i generellt laga skordar i hela Ryssland
vilket lett till kraftiga prisokningar pa spannmal under det
tredje kvartalet. Ryssland inférde i mitten av augusti export-
forbud av vete.

Black Earth Farming har under 2010 fortsatt arbetet
med att effektivisera produktionen och sinka administra-
tionskostnaderna. Kostnad per salt ton minskade med 17%
och bolaget rapporterade 23% ligre administrationskostna-
der under forsta halvaret jaimfort med motsvarande period
foregiende ar.

Under forsta halvaret kopte Kinnevik aktier i Black
Earth Farming pa marknaden for 124 Mkr, motsvarande
3,9% av bolagets kapital.

Kinneviks heligda jordbruksbolag Rolnyvik driver gar-
darna Barciany och Podlawki med en total areal om 6.705
hektar.
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Ny Tovoesteringar

Aven i Polen blev skordeutfallet ligre 4n tidigare ar pa
grund av ogynnsam viderlek. Resultatmissigt kommer den
lagre skorden att kompenseras av prishojningar pa spann-
mal. I likhet med tidigare ar kommer en stor del av arets
skord att lagras for forsiljning under inledningen av 2011.

RawAgro kontrollerar cirka 14.000 hektar arrenderad
jordbruksmark i Ukraina.

Fornyelsebar energi

Kinneviks investeringar inom fornyelsebar energi omfat-
tar 51% av aktierna i Latgran samt 75% av aktierna i Vireo
Energy.

Latgran jan-sept juli-sept
Mkr 2010 2009 2010 2009
Intékter 207 171 55 45
Rorelseresultat efter avskrivningar 37 21 9 6
Leveranser, tusentals ton 163 126 46 34
Produktion, tusentals ton 173 154 50 53

Latgran bedriver produktion av pellets fran skogsra-
vara vid bolagets tvd produktionsanliggningar i Lettland.
All produktion exporteras till ett flertal storre industriella
kunder i Skandinavien och 6vriga norra Europa. Efterfra-
gan pa pellets har varit fortsatt god under arets nio forsta
manader och bolaget har tecknat ett antal nya flerarskon-
trakt med existerande kunder om fortsatta leveranser. Den
o0kade produktionen och stabila ravarukostnader har lett
till en forbittrad 16nsamhet for Latgran. Rorelsemarginalen
uppgick till 17,8% for arets nio forsta manader att jamfora
med en rorelsemarginal om 13,7% for helaret 2009.

Projektet att uppfora en tredje pelletsfabrik i sydostra
Lettland for cirka 14 MEUR l6per enligt plan. Fabriken
kommer att ha en planerad arsproduktion om cirka 140
Kton fran att den tas i drift under andra halvaret 2011.

Vireo Energy startade i juni verksamhet med syfte att
bygga, dga och driva anliggningar som producerar energi
fran fornybara killor med geografiskt fokus pa Osteuropa.
Initialt fokuserar bolaget pa att starta projekt for att utvinna
energi fran avfallsanliggningar i Polen.

Online

Konsumentrelaterade onlinetjinster vixer kraftigt och Kin-
nevik soker olika investeringar som gynnas av att en allt
storre del av hushallens tid och budget liggs online. Hu-
vudfokus dr konsumentnira tjinster med relativt beprévade
affirsmodeller. Kinneviks frimsta investeringar inom online
utgors av investeringar i det tyska bolaget Rocket Internet
och dess porttoljbolag, samt Avito.

Rocket Internet dger en portfolj med olika e-handelsbo-
lag och andra konsumentinriktade onlinebolag, inklusive
e-handelsplatsen Zalando, Groupon, e-Darling och pris-
jamforelsesiten R2. Kinnevik har investerat totalt cirka 50
MEUR i aktier och optioner i Rocket Internet med portfolj-
bolag, varav 10 MEUR under arets tredje kvartal. Expansio-
nen inom konsumentrelaterade internettjinster dr kapital-

7
db

krivande och konkurrensen pa marknaden 4r hard men
samtidigt dr tillvixtpotentialen betydande.

Avito.ru dr den ledande onlinetjinsten for radannonser
(classifieds) i Ryssland med drygt 1 miljon nya annonser i
manaden och fler 4n 7 miljoner manatliga unika besokare.
Tillvixten dr stark och bolaget har under 2010 fortsatt att
investera for att ytterligare stirka sin ledande position.
Intikterna kommer frimst fran reklamforsiljning pa webb-
platsen.

I borjan av juli tecknade Kinnevik tillsammans med en
finansiell investerare avtal om att tillféra nytt kapital till Avi-
to. Kinneviks andel av nyemissionen uppgick till 148 Mkr,
varefter Kinnevik 4r storsta dgaren i Avito.

Mikrofinansiering

Pa samma sitt som telekom har utvecklats starkt i nya
tillvaxtmarknader genom nya innovativa produkter och
distributionssitt soker Kinnevik investeringsmojligheter i
den innovativa mikrofinanssektorn. Hittills 4r investeringen
i Bayport den klart storsta investeringen i sektorn men Kin-
nevik letar aktivt efter nya investeringsmajligheter.

Bayport erbjuder mikrokrediter och finansiella tjanster
i Ghana, Uganda, Zambia, Tanzania och Botswana. Ghana
och Zambia ir de storsta marknaderna, medan Tanzania
uppvisar snabb tillvixt. Bayport grundades 2002 och har
vuxit under 16nsambhet till ett ledande afrikanskt mikro-
kreditforetag. Antalet kunder uppgar till cirka 250.000 och
produktportfoljen utokas stindigt, framfor allt med lan med
lingre 16ptid. Lanen anvinds framst for att finansiera storre
engangsutgifter saisom skolavgifter, investeringar i jordbruk
eller for att starta mindre foretag.

I borjan av juli tecknade Kinnevik avtal om att inves-
tera 40 MUSD i Bayport varvid dgandet 6kade till 34% fran
tidigare 7% efter full utspadning. Transaktionen var en del
av processen att hoja Bayports kapitalbas i syfte att stirka
bolagets finansiella stillning och mojliggora fortsatt tillvaxt.
Investeringen resulterade i att Bayport aterbetalade den for-
virvsfacilitet som finansierade ledningens utkoép av bolaget
2007, varvid Kinnevik aterfick 8 MUSD av utestaende lan
till bolaget.

Microvest II 4r en fond som har fokus pa aktieinveste-
ringar i mikrofinansbolag i utvecklingslinder. Fonden har i
dagsliget fyra investeringar, tva i Indien samt en i vardera
Paraguay och Peru.
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Moderbolag och ovrigt

Administrationskostnaderna inom moderbolaget och kon-
cernens Ovriga bolag uppgick till netto -39 (-28) Mkr efter
fakturering for utforda tjinster.

I slutet av mars avkunnade Kammarritten dom for
moderbolagets taxeringar aren 2001-2002. Kammarrittens
dom var till bolagets fordel avseende en skattetvist rorande
avdrag om 100 Mkr for avyttrad fordran. Bolaget aterfick
diarmed 28 Mkr i inkomstskatt samt rinta om 4 MKr, totalt
32 Mkr som har intiktsforts under perioden.

I juni gjorde Skatteverket en framstillan till Forvalt-
ningsdomstolen att Kinneviks forsiljning av Invik 2007 inte
ar skattefri sisom den behandlats i Kinneviks rikenskaper.
Kinneviks bestimda uppfattning i drendet dr att bolaget
har foljt gillande lag och praxis och att transaktionen ar
skattefri varfor Skatteverkets framstillan har bestridits. I
det fall Skatteverket skulle visa sig ha framgang i tvisten ir
den maximala exponeringen for Kinnevik cirka 75 Mkr i
tillkommande skatt efter kvittning mot tidigare ej nyttjade
kapitalforluster som ej finns upptagna i rikenskaperna.

Risker och osikerhetsfaktorer

Koncernens finansiering och hantering av finansiella risker
ar centraliserad till Kinneviks finansfunktion och bedrivs
utifran en av styrelsen faststilld finanspolicy. Koncernens
operativa risker bedoms och hanteras frimst inom respek-
tive affirsomrade och rapporteras till Kinneviks styrelse.

Koncernen har en modell for riskhantering, vilken syftar
till att identifiera, kontrollera och reducera risker. Rapporte-
ring av identifierade risker och hantering av dessa sker en
gang per kvartal till Kinneviks styrelse.

De operationella riskerna finns huvudsakligen inom
Kinneviks heldgda dotterbolag Korsnis och ir frimst relate-
rade till marknadsutveckling, relationer med kunder och le-
verantorer samt risken for ett storre haveri i produktionen.

Kinnevik dr exponerat for finansiella risker framst
vad avser viardeforindringar i aktieportfoljen, forindringar i
marknadsrintor, valutarisker samt likviditets- och refinan-
sieringsrisk.

Koncernen ir dven exponerad for politiska risker efter-
som de bolag Kinnevik investerat i har betydande verksam-
het pa utvecklingsmarknader i till exempel Latinamerika,
Afrika och Ryssland.

For en mer detaljerad beskrivning av foretagets risker
och osikerhetsfaktorer samt riskhantering hianvisas till forvalt-
ningsberiittelsen samt Not 31 i arsredovisningen for 2009.

Redovisningsprinciper

Vid upprittande av koncernredovisningen tillimpas Inter-
national Financial Reporting Standards (IFRS) sidana de
antagits av EU. Denna rapport har upprittats enligt Arsre-
dovisningslagen och IAS 34 Delarsrapportering.

De redovisningsprinciper som har tillimpats i denna
rapport dr desamma som de som beskrivs i arsredovisning-
en for 2009, med undantag for vad som anges nedan.

Nya redovisningsprinciper 2010

Foljande standarder och forindringar i standarder tillim-
pas fran den 1 januari 2010, men har 4nnu inte haft nagon
paverkan pa koncernens resultat- och balansrikning:

— Andringar i IFRS 3R medfor ett antal forindringar i re-
dovisningen av rorelseforvirv vilket kommer att paverka
storleken pa redovisad goodwill, rapporterat resultat i den
period som forvirvet genomfors samt framtida rapporte-
rade resultat.

— Andringar i TAS 27R medfor att fordndringar i igarandelar
i ett dotterbolag, dir majoritetsigaren inte tappar bestim-
mande inflytande, redovisas som eget kapitaltransaktioner.

Kinneviks arsstimma 2011

Arsstimman kommer att héllas i Stockholm den 16 maj
2011. Aktiedgare som Onskar fa ett drende behandlat

pa arsstimman skall inkomma med skriftligt forslag till
arsstamma@kinnevik.se, eller till Company Secretary, In-
vestment AB Kinnevik, Box 2094, 103 13 Stockholm, senast
sju veckor fore arsstimman, for att garantera att drendet
kan inkluderas i kallelsen till arsstimman. Ytterligare infor-
mation om hur och nir registrering skall ske kommer att
offentliggoras fore arsstimman.

Valberedning infor arsstamma 2011

I enlighet med beslut vid arsstimman 2010 har Cristina
Stenbeck sammankallat en valberedning bestiende av leda-
moter som representerar de storsta aktiedgarna i Kinnevik.
Valberedningen bestar av Cristina Stenbeck, Ramsay Brufer
som foretradare for Alecta, Henry Guy som foretridare for
Verdere S.a.r.l., Sapere Aude Trust med flera aktieigare, Ed-
vard von Horn som foretridare f6r familjen von Horn samt
Wilhelm Klingspor som foretridare for familjen Klingspor.

Information om valberedningens arbete finns pa Kin-
neviks hemsida www.kinnevik.se.

Aktiedgare som Onskar lamna forslag avseende repre-
sentanter till Kinneviks styrelse kan inkomma med skriftligt
forslag till arsstamma@kinnevik.se eller till Bolagssekretera-
ren, Investment AB Kinnevik, Box 2094, 103 13 Stockholm.

Finansiella rapporter
Bokslutskommuniké for helaret 2010 offentliggors
16 februari 2011.

Stockholm 21 oktober 2010

Mia Brunell Livfors
Verkstillande Direktor och Koncernchef
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Informationen i denna delarsrapport 4r sidan som Kinne-
vik ska offentliggora enligt lagen om virdepappersmarknad
och/eller lagen om handel med finansiella instrument. In-
formationen limnades for offentliggorande den 21 oktober
2010 klockan 8.00 (CET).

Granskningsrapport

Vi har utfort en 6versiktlig granskning av delarsrapporten
for Investment AB Kinnevik for perioden 1 januari — 30
september 2010. Det ir styrelsen och verkstillande direkto-
ren som har ansvaret for att uppritta och presentera denna
delarsrapport i enlighet med IAS 34 och Arsredovisningsla-
gen. Vart ansvar 4r att uttala en slutsats om denna delars-
rapport grundad pa var oversiktliga granskning.

Vi har utfort var 6versiktliga granskning i enlighet med
Standard for oversiktlig granskning SOG 2410 "Oversikt-
lig granskning av finansiell delarsinformation utférd av
foretagets valda revisor”. En Oversiktlig granskning bestar
av att gora forfragningar, i forsta hand till personer som
ar ansvariga for finansiella fragor och redovisningsfragor,
att utfora analytisk granskning och att vidta andra 6ver-
siktliga granskningsatgirder. En 6versiktlig granskning har
en annan inriktning och en betydligt mindre omfattning
jamfort med den inriktning och omfattning som en revision
enligt Revisionsstandard i Sverige RS och god revisions-
sed i Ovrigt har. De granskningsatgirder som vidtas vid en
oversiktlig granskning gor det inte mojligt for oss att skaffa
oss en sadan sikerhet att vi blir medvetna om alla viktiga
omstindigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om
en revision utforts. Den uttalade slutsatsen grundad pa en
oversiktlig granskning har dirfor inte den sikerhet som en
uttalad slutsats grundad pa en revision har.

Grundat pa var oversiktliga granskning har det inte
kommit fram nagra omstindigheter som ger oss anledning
att anse att delarsrapporten inte, i allt visentligt, ir upprit-
tad for koncernens del i enlighet med IAS 34 och Arsredo-
visningslagen samt for moderbolagets del i enlighet med
Arsredovisningslagen.

Stockholm den 21 oktober 2010
Ernst & Young AB

Thomas Forslund
Auktoriserad revisor

7
db

For ytterligare information, besok
www.kinnevik.se eller kontakta:

Mia Brunell Livfors, Verkstillande Direktor och Koncern-
chef, tel +46 (0)8 562 000 00

Torun Litzén, Informations- och IR-chef
tel +46 (0)8 562 000 83, mobil +46 (0)70 762 00 83.

Investment AB Kinneviks s)fte dr att bereda vinst till
sina aktiedigare, i huvudsak genom viirdeokning i sin
portfolj av tiligangar. Kinnevik forvaltar en virdepap-
persportfolj fordelad pa tre dvergripande affédrsomrid-
den; Onoterade Kdrninnebav som bestdr av kartong-
och pappersforetaget Korsndis inklusive aktier i Berguvik
Skog, Noterade Kdrninnebhav som bestdr av Millicom
International Cellular, Tele2, Modern Times Group MTG,
Metro International och Transcom WorldWide, samt Nya
Investeringar som dr aktivt i att finna nya investeringar
i foretag i tidiga skeden med betydande tillvéixtpoten-
tial. Kinnevik séker att aktivt verka genom foretagens
styrelser.

Kinneviks aktie dr noterad pd NASDAQ OMX Stock-
bolms lista for stora bolag och ingadr i sektorn finans och
Jastigheter. Aktien handlas under kortnamnen KINV A
och KINV B.
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KONCERNENS RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG (Mkr)

2010 2009 2010 2009
1 jan- 1 jan- 1 juli- 1 juli- 2009

30 sept 30 sept 30 sept 30 sept Helar
Intakter 6 442 6 266 2079 1981 8 397
Kostnad for sélda varor och tjanster -5 406 -5 317 -1617 -1 540 -7 075
Bruttoresultat 1036 949 462 an 1322
Fdrséljinings- och administrationskostnader
samt forsknings- och utvecklingskostnader -371 -369 -112 -121 -520
Ovriga rorelseintakter 257 205 54 73 243
Ovriga rérelsekostnader -154 -181 -73 -82 -203
Rorelseresultat 768 604 331 311 842
Erhélina utdelningar 2 689 687 = 3 1027
Forandring i verkligt varde av finansiella tillgangar 9 968 10 621 4 305 5734 14 826
Ranteintakter och andra finansiella intakter a7 26 12 13 40
Réntekostnader och andra finansiella kostnader -151 -183 LG -46 -219
Resultat efter finansiella poster 13 321 11 755 4589 6015 16 516
Skatt -144 -116 -77 -73 -143
Periodens resultat 13177 11 639 4512 5942 16 373
Varav hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 183 159 11 631 4 509 5940 16 361
Innehav utan bestdmmande inflytande 18 8 3 2 12
Resultat per aktie fore utspadning, kronor 47,48 44,51 16,27 22,58 61,66
Resultat per aktie efter utspadning, kronor 47,46 44,51 16,26 22,58 61,66
Genomsnittligt antal utestaende aktier fére utspadning 277158190 261337123 277158190 263019622 265 324 899
Genomsnittligt antal utestaende aktier efter utspadning 277 267 140 261337123 277311090 263 019 622 265 324 899
RAPPORT OVER TOTALRESULTAT FOR KONCERNEN (MKr)

2010 2009 2010 2009
1 jan- 1 jan- 1 juli- 1 juli- 2009

30 sept 30 sept 30 sept 30 sept Helar
Periodens resultat 13177 11 639 4512 5942 16 373
Periodens ovriga totalresultat
Omrakningsdifferenser -43 -26 -15 -12 -23
Kassaflodessékringar 24 -56 -8 -95 81
Aktuariella vinster och forluster = - = - -1
Skatt hanforligt till dvrigt totalresultat -6 15 8 25 -21
Summa ovrigt totalresultat -25 -67 -20 -82 36
Periodens totalresultat 13 152 11 572 4492 5 860 16 409
Periodens totalresultat hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 13139 11 566 4 490 5860 16 398
Innehav utan bestdmmande inflytande 13 6 2 0 11
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KONCERNENS KASSAFLODESANALYS | SAMMANDRAG (Mkr)

2010 2009 2010 2009
1 jan- 1 jan- 1 juli- 1 juli- 2009
30 sept 30 sept 30 sept 30 sept Helar
Periodens rorelseresultat 768 604 331 311 842
Justering for poster som inte ingar i kassaflodet 471 446 179 150 613
Betald skatt -269 5 -55 -13 -13
Kassaflode fran den lopande verksamheten fore forindring av
rorelsekapital 970 1055 455 448 1442
Férandring av rorelsekapital 10 193 -84 79 256
Kassaflode fran den Iopande verksamheten 980 1248 3N 527 1698
Foérvarv av dotterbolag - -147 - - -147
Investeringar i materiella och biologiska
anlaggningstillgangar -406 -441 -110 -165 -653
Forsalining av materiella och biologiska
anlaggningstillgangar 0 2 0 1 2
Investering i immateriella anlaggningstillgangar -22 - -9 - -
Investering i aktier och évriga vardepapper -1127 -369 -510 -30 -388
Erhallen utdelning 3029 687 0 3 687
Forandring av lanefordringar 54 0 54 0 0
Erhallen ranta 19 19 B 6 24
Kassaflode fran investeringsverksamheten 1547 -249 -570 -185 -475
Forandring av réantebarande lan -1 506 -638 328 -349 -751
Betalda rantor -138 -174 -55 -43 -223
Erlagd utdelning -831 -521 0 - -5621
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -2 475 -1333 273 -392 -1 495
Periodens kassaflode 52 -334 74 -50 -272
Kursdifferens i likvida medel 0 0 0 0 0
Likvida medel och kortfristiga placeringar vid periodens bérjan 237 509 215 225 509
Likvida medel och kortfristiga placeringar vid periodens slut 289 175 289 175 237
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KONCERNENS BALANSRAKNING | SAMMANDRAG (Mkr)

2010 2009 2009
TILLGANGAR 30 sept 30 sept 31 dec
Anlidggningstillgangar
Immateriella anlaggningstillgangar 823 836 836
Materiella och biologiska anlaggningstillgangar 6271 6 305 6 368
Finansiella tillgangar varderade till verkligt
varde via resultatrékningen 53770 38 539 42776
- varav réntebérande 283 310 307
Aktier i intresseforetag redovisade i enlighet
med kapitalandelsmetoden 76 11 11
60 940 45 691 49 991
Omsittningstillgangar
Varulager 1626 1810 1725
Kundfordringar 816 7911 741
Skattefordringar 0 12 16
Ovriga omsattningstillgéngar 225 164 530
Kortfristiga placeringar 3 0 51
Likvida medel 286 175 186
2956 2952 3249
SUMMA TILLGANGAR 63 896 48 643 53 240
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare 53 950 36 803 41 637
Eget kapital hanforligt till innehav utan bestdmmande infly-
tande 50 33 38
54 000 36 836 41 675
Langfristiga skulder
Rantebarande lan 6 690 7736 7 611
Avsattningar fér pensioner 575 576 580
Ovriga avséttningar 28 56 51
Uppskjuten skatteskuld 1 050 1147 1146
Ovriga skulder 4 4 4
8 347 9519 9392
Kortfristiga skulder
Rantebarande lan 11 570 586
Avsattningar 46 55 59
Leverantdrsskulder 869 845 843
Skatteskulder 124 115 163
Ovriga skulder 499 703 522
1549 2288 2173
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 63 896 48 643 53 240
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RAPPORT OVER FORANDRINGAR | EGET KAPITAL | SAMMANDRAG FOR KONCERNEN
(MKr)

2010 2009 2010 2009
1 jan- 1 jan- 1 juli- 1 juli- 2009
30 sept 30 sept 30 sept 30 sept Helar
Eget kapital vid periodens ingéng 41 675 23530 49 507 28 722 23530
Periodens totalresultat 13 162 11 5672 4 492 5 860 16 409
Nyemission (tillgangsforvary Emesco) 0 2 253 0 2 253 2 253
Kontantutdelning -831 -521 0 - -521
Effekt av aktiesparprogram 4 2 1 1 4
Eget kapital vid periodens utgang 54 000 36 836 54 000 36 836 41 675
Hanforligt till moderbolagets aktiedgare 53 950 36 803 53 950 36 803 41 637
Hanforligt till innehav utan bestdmmande
inflytande 50 33 50 33 38
2010 2009 2009
NYCKELTAL 30 sept 30 sept 31 dec
Skuldséattningsgrad 0,13 0,24 0,21
Soliditet 85% 76% 78%
Nettoskuldsattning 6 704 8 397 8 233
DEFINITIONER AV NYCKELTAL
Skuldséattningsgrad Réntebarande skulder inklusive rantebarande avsattningar dividerat med eget kapital.
Soliditet Eget kapital inklusive innehav utan bestdmmande inflytande i procent av balansomslutningen.
Nettoskuld Réntebéarande skulder inklusive rantebarande avsattningar minus summan av réantebarande fordringar,
kortfristiga placeringar och likvida medel.
Rorelsemarginal Rorelseresultat efter avskrivningar dividerat med nettoomséttning.
Operativt kapital Periodens genomsnitt av immateriella och materiella anlaggningstillgéngar, aktier i intresseforetag redo-

visade enligt kapitalandelsmetoden, varulager och kortfristiga icke réntebarande fordringar med avdrag
for dvriga avsattningar och kortfristiga icke réntebarande skulder.

Avkastning pa operativt kapital Rorelseresultat efter avskrivningar dividerat med genomsnittligt operativt kapital.

18 (24)



SEGMENTSREDOVISNING | SAMMANDRAG (Mkr)

7
db

Onoterade Noterade Nya Investe- Moderbolag Elimi- Summa
1 jan-30 sept 2010 Karninnehav  Kérninnehav ringar och ovrigt neringar koncern
Intakter 6180 353 18 -109 6 442
Rérelsens kostnader -5 047 -316 -61 114 -5 310
Avskrivningar -449 -156 -3 -467
Ovriga intakter och kostnader 126 -21 3 -5 103
Rorelseresultat 810 1 -43 0 768
Erhélina utdelningar 4 2 685 2689
Férandring i verkligt varde av
finansiella tillgangar 41 10 086 -159 9 968
Finansnetto -84 -4 11 -27 -104
Resultat efter finansiella poster m 12767 -147 -70 0 13 321
Investeringar i aktier och 6vriga
vardepapper 65 1062 1127
Investeringar i immateriella anlaggningstill-
géngar 22 22
Investeringar i materiella anlaggningstill-
gangar 371 34 1 406
Nedskrivning av goodwill -34 -34
Onoterade Noterade Nya Investe- Moderbolag Elimi- Summa
1 jan-30 sept 2009 Karninnehav  Kérninnehav ringar och ovrigt neringar koncern
Intakter 6018 329 22 -103 6 266
Rorelsens kostnader -4 965 -300 -47 103 -5 209
Avskrivningar -459 -14 -4 -477
Ovriga intékter och kostnader 15 8 1 24
Rorelseresultat 609 23 -28 0 604
Erhalina utdelningar 6 677 4 687
Férandring i verkligt varde av
finansiella tilgangar 7 10 503 111 10 621
Finansnetto -120 -45 8 -167
Resultat efter finansiella poster 502 11135 142 -24 0 11755
Investeringar i aktier och 6vriga
vardepapper 2515 95 2610
Investeringar i immateriella
anlaggningstillgangar (foretagsforvarv) 37 37
Investeringar i materiella anldaggningstill-
gangar 532 6 3 541
- varav foretagsforvarv 100 100
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db

SEGMENTSREDOVISNING | SAMMANDRAG (Mkr)

Onoterade Noterade Nya Investe- Moderbolag Elimi- Summa
1 juli-30 sept 2010 Kérninnehav Kérninnehav ringar och odvrigt neringar koncern
Intakter 2018 100 6 -45 2079
Rorelsens kostnader -1510 -92 -17 47 -15672
Avskrivningar -151 -5 -1 -157
Ovriga intékter och kostnader 11 -28 0 -2 -19
Rorelseresultat 368 -25 -12 0 331
Férandring i verkligt varde av
finansiella tillgangar 14 4400 -109 0 4 305
Finansnetto -46 4 4 -9 -47
Resultat efter finansiella poster 336 4404 -130 =21 0 4589
Investeringar i aktier och 6vriga
vardepapper 32 478 510
Investeringar i immateriella anlaggningstill-
gangar 9 9
Investeringar i materiella anlaggningstill-
gangar 98 12 110
Nedskrivning av goodwiill -34 -34

Onoterade Noterade Nya Investe- Moderbolag Elimi- Summa
1 juli-30 sept 2009 Kéarninnehav Kérninnehav ringar och odvrigt neringar koncern
Intakter 1915 88 4 -26 1981
Rorelsens kostnader -1 435 -82 -14 26 -1 505
Avskrivningar -150 -4 -2 -156
Ovriga intékter och kostnader -8 -2 1 -9
Rorelseresultat 322 0 -11 0 311
Erhélina utdelningar 1 2 3
Férandring i verkligt varde av
finansiella tillgangar 5 5761 -32 5734
Finansnetto -32 -3 2 -33
Resultat efter finansiella poster 296 5758 -30 -9 6015
Investeringar i aktier och 6vriga
vardepapper 2241 30 2271
Ig;wév:gs;?rlngar i materiella anlaggningstill- 160 3 o 165
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SEGMENTSREDOVISNING | SAMMANDRAG (Mkr)

7
db

Onoterade Noterade Nya Investe- Moderbolag Elimi- Summa
1 jan-31 dec 2009 Kérninnehav Kérninnehav ringar och odvrigt neringar koncern
Intakter 8039 467 26 -135 8397
Rorelsens kostnader -6 605 -422 -69 135 -6 961
Avskrivningar -611 -19 -4 -634
Ovriga intékter och kostnader 28 13 -1 40
Rorelseresultat 851 39 -48 0 842
Erhalina utdelningar 6 1017 4 1027
Férandring i verkligt varde av
finansiella tillgangar 40 14 705 81 14 826
Finansnetto -148 -48 17 -179
Resultat efter finansiella poster 749 15674 137 -44 0 16 516
Investeringar i aktier och 6vriga
vardepapper 2515 114 2 629
Investeringar i immateriella anlaggningstill-
gangar (foretagsforvarv) 37 37
Investeringar i materiella anlaggningstill-
gangar 740 10 3 753
- varav foretagsforvarv 100 100
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FINANSIELLA NYCKELTAL
ONOTERADE KARNINNEHAV (Mkr)

2010 2010 2010 2009 2009 2009 2009 2009 2008 2008 2008 2008
kv 3 kv 2 kvl Helar kv4 kv 3 kv 2 kv1 Helar" kv4" kv 3 kv 2
Intékter
Korsnas Industri 1766 1720 1911 7 098 1757 1730 1823 1788 6608 1465 1602 1785
Korsnéas Skog 252 283 248 941 264 185 317 175 788 203 166 221
Summa Korsnéas 2018 2003 2159 8039 2021 1915 2140 1963 7396 1668 1768 2006
Rirelseresultat fore
avskrivningar (EBITDA)
Korsnas Industri 502 383 334 1430 381 464 318 267 1090 89 361 332
Korsnés Skog 17 10 13 32 13 8 4 7 34 2 13 8
Summa Korsnés 519 393 347 1462 394 472 322 274 1124 91 374 340
Rirelseresultat efter
avskrivningar (EBIT)
Korsnas Industri 352 234 188 826 231 315 165 115 472 -68 208 178
Korsnés Skog 16 9 11 25 11 7 2 5 28 1 11 6
Summa Korsnéas 368 243 199 851 242 322 167 120 500 -67 219 184
Rorelsemarginal
Korsnés Industri 19,9% 13,6% 9,8% 11,6% 13,1% 182% 9,1% 6,4% 71% -47% 13,0% 10,0%
Korsnéas Skog 6,3% 3,2% 4,4% 2,7% 4,2% 3,8% 0,6% 2,9% 3,6% 0,5% 2,1% 2,7%
Korsnés 182% 12,1% 92% 10,6% 12,0% 16,8% 7,8% 6,1% 6,7% -41% 12,4% 9,2%
Operativt kapital
Korsnas Industri 7423 7392 7402 7411 7 332 7 345 7443 7476 7746 7620 7807 7886
Korsnéas Skog 343 369 353 438 389 449 449 471 429 475 408 415
Summa Korsnas 7766 7761 7 755 7 849 7721 7794 7892 7947 8175 8095 8215 8301
Avkastning pa
operativt kapital
Korsnas Industri 19,0% 12,7% 102% 11,1% 12,6% 17,2% 8,9% 6,2% 6,1% -3,6% 10,7% 9,0%
Korsnéas Skog 18,7% 9,8% 12,5% 57% 11,3% 6,2% 1,8% 4,2% 6,5% 0,8% 10,8% 5,8%
Korsnés 19,0% 125% 10,3% 10,8% 12,5% 16,5% 8,5% 6,0% 6,1% -3,4% 10,7% 8,9%
Produktion, tusentals ton 278 237 261 1025 261 268 253 243 1052 235 273 270
Leveranser, tusentals ton 259 252 269 1034 253 255 271 255 993 222 247 264

" Exklusive omstruktureringskostnader om 71 Mkr i kvartal 4 2008.
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FINANSIELLA NYCKELTAL
NOTERADE KARNINNEHAV (Mkr)

2010 2010 2010 2009 2009 2009 2009 2009 2008 2008 2008 2008
kv 3 kv 2 kv1  Helar kv 4 kv 3 kv 2 kv1  Helar kv 4 kv 3 kv 2

Forandring i verkligt virde
over resultatrakningen och
erhalina utdelningar

Millicom 246 1610 4124 7075 1286 2800 4786 -1797 -14329 -4200 -6016 2773
Tele2 3 320 318 1396 5950 2398 1776 17183 63 -6606 -1129 -4988 1675
MTG 970 212 867 2067 734 827 788 -281  -2668 -765 -1078 -437
Transcom -80 -132 -113 337 152 92 102 -9 -395 -67 -127 -29
Metro aktier -27 -27 74 69 -28 94 -42 44 -979 -360 -433 -165
Metro tecknings-

optioner -29 -144 186 224 0 172 51 - - - - -

4 400 1837 6534 15722 4542 5761 7 398 -1980 -24977 -6521 -12642 3817
Bokfirt véarde vid
periodens utgang

Millicom 24328 24082 24290 20166 20166 19220 16421 11635 13432 13432 17631 23647
Tele2 19173 15853 16327 14932 14932 12533 9775 8690 8627 8627 9756 14744
MTG 6779 5809 5672 4805 4805 4071 2131 1393 1674 1674 2439 3517
Transcom 312 392 525 637 637 485 285 183 192 192 259 386
Metro aktier 263 290 317 243 243 271 163 204 160 160 521 954
Metro tecknings-

optioner 359 388 531 345 345 345 157 - - - - -

51214 46814 47662 41128 41128 36925 28932 22105 24085 24085 30606 43248

Investeringar = - - 2338 - 2232 106 - - - - -

NYA INVESTERINGAR (Mkr)

2010 2010 2010 2009 2009 2009 2009 2009 2008 2008 2008 2008
kv 3 kv 2 kv1  Helar kv 4 kv 3 kv 2 kv1  Helar kv 4 kv 3 kv 2

Fordndring i verkligt
vérde dver resultatrak-

ningen

Black Earth Farming -75 -173 107 119 -29 -31 189 -10 -775 -86 -571 -397

Onoterade innehav -34 0 16 -38 -1 -1 -36 0 -11 -51 5 32
-109 -173 123 81 -30 -32 153 -10 -786 -137 -566 -365

Bokfort varde vid perio-

dens utgang

Black Earth Farming 578 653 765 595 595 618 649 460 470 470 521 1092

Onoterade innehav 1529 1219 1114 777 777 752 726 703 692 692 913 703
2107 1872 1879 1372 1372 1370 1375 1163 1162 1162 1434 1795

Investeringar 478 152 432 114 19 30 57 8 193 35 149 1
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MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG (Mkr)

2010 2009 2010 2009

1 jan- 1 jan- 1 juli- 1 juli- 2009

30 sept 30 sept 30 sept 30 sept Helar

Nettoomsattning 14 17 4 3 22
Administrationskostnader -53 -46 -14 -14 -71
Ovriga rorelseintakter 3 2 0 0 3
Rorelseresultat -36 -27 -10 -1 -46
Erhélina utdelningar 1140 1754 - 3 1754
Resultat fran finansiella anlaggningstillgangar 12 8 0 0 15128
Finansnetto 315 -75 105 -12 -88
Resultat efter finansiella poster 1431 1660 95 -20 16 748
Skatt -45 26 25 6 34
Periodens resultat 1386 1686 70 -14 16 782

MODERBOLAGETS BALANSRAKNING | SAMMANDRAG (Mkr)

2010 2009 2009
30 sept 30 sept 31 dec
TILLGANGAR
Materiella anlaggningstillgadngar 2 2 2
Finansiella anlaggningstillgangar 41 763 25708 40 846
Kortfristiga fordringar 21 49 412
Kassa och bank 1 1 53
SUMMA TILLGANGAR 41787 25760 41313
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 36 297 20 524 35 740
Avsattningar 39 46 44
Langfristiga skulder 5340 4 562 4 666
Kortfristiga skulder 111 628 863
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 41787 25760 41313

Moderbolagets likviditet inklusive kortfristiga placeringar och outnyttjade kreditl6ften uppgick per 30 september
2010 till 5.079 Mkr och per 31 december 2009 till 3.182 Mkr. De rintebirande externa skulderna uppgick per
samma datum till 1.883 (3.645) Mkr.

Investeringar i materiella anliggningstillgangar uppgick till 1 (0) Mkr under perioden.

Antalet aktier i Investment AB Kinnevik uppgick per den 30 september 2010 till 277.583.190 aktier, varav
48.665.324 A-aktier med tio roster vardera, 228.492.866 B-aktier med en rdst vardera samt 425.000 C-aktier med
en rost vardera i eget forvar. Det totala antalet roster i bolaget uppgick till 715.571.106 (715.146.106 exklusive
425.000 C-aktier i eget forvar). Under rapportperioden har, efter godkidnnande pa arsstimman i maj, en nyemis-
sion av 135.000 C-aktier som innehas i eget forvar genomforts for leverans till deltagare i prestationsbaserade in-
citamentsprogram. Styrelsen har bemyndigande att aterkopa maximalt 10% av samtliga aktier i bolaget. Styrelsen
har inte nyttjat detta mandat under 2010. Det finns inga utestiende konvertibler eller teckningsoptioner.
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